
    POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Zarządzenie nr 64 /2023 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 30 października 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 41/2021 Rektora PW w sprawie określenia zasad realizacji  

w Politechnice Warszawskiej Programu Interdyscyplinarnego Kształcenia Doktorantów  

w zakresie Technologii Obronności i Bezpieczeństwa 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W załączniku do zarządzenia nr 41/2021 Rektora PW z dnia 18 maja 2021 r. w sprawie 

określenia zasad realizacji w Politechnice Warszawskiej Programu Interdyscyplinarnego 

Kształcenia Doktorantów w zakresie Technologii Obronności i Bezpieczeństwa wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

    „1. Program Interdyscyplinarnego Kształcenia Doktorantów w zakresie Technologii 

Obronności i Bezpieczeństwa, zwany dalej „Programem IKD-TOB”, jest realizowany  

w powiązaniu z funkcjonującym w PW systemem studiów doktoranckich oraz  

w ramach kształcenia w Szkole Doktorskiej Politechniki Warszawskiej. 

       2. Doktoranci uczestniczący w Programie IKD-TOB są uczestnikami stacjonarnych lub 

niestacjonarnych studiów doktoranckich PW lub odbywają kształcenie w Szkole 

Doktorskiej Politechniki Warszawskiej.”; 

2) w § 2 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8.  Kierownik zapewnia obsługę administracyjną Programu IKD-TOB, a w szczególności 

obsługę doktorantów w zakresie wynikającym z ich uczestnictwa w Programie  

IKD-TOB we współpracy z Biurem Szkoły Doktorskiej Politechniki Warszawskiej.”; 

3) w § 3: 

a) w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

           „1) jest uczestnikiem studiów doktoranckich na jednym z wydziałów PW  

                    lub doktorantem w Szkole Doktorskiej Politechniki Warszawskiej;”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Rekrutacja do Programu IKD-TOB odbywa się w okresie dwóch pierwszych tygodni 

każdego semestru – odpowiednio po zakończeniu rekrutacji albo rejestracji  

na kolejny semestr.”; 

4) w § 5 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Uczestnik Programu IKD-TOB może także korzystać ze wszystkich innych form 

stypendiów i świadczeń dostępnych dla doktorantów PW, przyznanych zgodnie  

z zasadami obowiązującymi na macierzystym wydziale lub w Szkole Doktorskiej 

Politechniki Warszawskiej.”. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

REKTOR 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 


